
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

01.12.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 6/2023  год. 

 

Врз основа на службените записници од VI - то коло на пионерска женска ракометна лига 

група А и група Б, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

25.11.2023 РК СТАРК 2020 – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   11:33 (05:19) 

26.11.2023 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА – ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 22:15 (10:04) 

26.11.2023 РК МЛАДОСТ 1977 – ЖРК АСТИБО    07:17 (04:09) 

23.11.2023 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН – ЖРК ВАРДАР  15:32 (09:17) 

 

Резултати - Група Б 

26.11.2023 РК ЛИХНИД 2012 – ЖРК СТРУЖАНКА    03:20 (01:08) 

25.11.2023 РК ДЕСПИНА – РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ   20:03 (12:01) 

25.11.2023 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК МЕТАЛУРГ   18:13 (09:05) 

25.11.2023 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ   19:11 (10:03) 

 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација 

на Македонија, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Димитар 

Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненовски и Влатко Мицев, на состанокот 

одржан на 01.12.2023, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 

 

На Берат Синани, службено лице на ЖРК Чаир Скопје, лиценца број 1294, му се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана за настап од 3 натпревари. 

 

Во рамки на натпреварот од 6-то коло – Пионерска женска лига помеѓу ЖРК Пелистер 

2012 и ЖРК Чаир Скопје, оддигран на 25.11.2023 во Битола, е евидентирано 

прекрешување на одредбите согласно член 114 од Дисциплинскиот Правилник на РФМ. 

 

Имено, службеното лице на ЖРК Чаир Скопје Берат Синани со лиценца број 1294, 

приговарајќи на судиска одлука, ги навредил судиите, упатувал погрдни зборови и 

неспортски се однесувал, за што му бил доделен директен црвен и син картон, со што 

прекршил член 114 од Дисциплинскиот Правилник на РФМ. 

 

Табела - Група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 6 6 0 0 157 79 78 18 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 6 5 0 1 172 68 104 15 

3 РК СТАРК 2022 6 3 1 2 89 95 -6 10 

4 ЖРК АСТИБО 6 3 1 2 80 103 -23 10 

5 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 6 3 0 3 102 98 4 9 

6 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 6 2 0 4 94 133 -39 6 

7 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 6 1 0 5 84 117 -33 3 

8 РК МЛАДОСТ 1977 6 0 0 6 44 129 -85 0 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Табела - Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 6 6 0 0 130 82 48 18 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 6 5 0 1 116 51 65 15 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 6 4 0 2 121 82 39 12 

4 ЖРК МЕТАЛУРГ 6 3 0 3 103 99 4 9 

5 РК ДЕСПИНА 6 3 0 3 87 83 4 9 

6 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 6 2 0 4 88 112 -24 6 

7 РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ 6 1 0 5 75 138 -63 3 

8 РК ЛИХНИД 2012 6 0 0 6 57 130 -73 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска женска лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        

 


